
Dodatok č. 1 k podnájomnej zmluve č. 20245001 
 

uzatvorenej podľa § 663 a nasl. zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení 

neskorších predpisov 

 

Prenajímateľ: 

Názov:  Správa cestovného ruchu Senec s.r.o. 

Sídlo:    Námestie 1. mája 53/4, 903 01 Senec    

V zastúpení:   Bc. Marek Šmihel 

IČO:                 44 537 476 

Obchodný register:  Okresný súd Bratislava I 

Oddiel:     Sro 

Vložka č.:   56029/B 

Bankové spojenie:  ČSOB, a.s.   

Číslo účtu:   4007558750/7500 

IBAN:    SK96 7500 0000 0040 0755 8750 

(ďalej v zmluve aj ako „prenajímateľ“) 

 

Nájomca:   SAKALY s.r.o.  

V zastúpení:                          Dubovan Michal 

Sídlo:               Lipová, 154/1, 015 01 Rajec  

IČO:               55167225 

DIČ:    2121888912 

IČ DPH:    Neplatca 

(ďalej v zmluve aj ako „nájomca“) 

 

 

 

                                                                        I. 

Na základe zmluvy č. 20245001 , uzatvorenej medzi prenajímateľom a nájomcom za 

účelom prenájmu pozemku v areáli Slnečných jazier v Senci (Južná zóna) zapísaných na LV č. 

2800 parcely č. 25974/1 k.ú. Senec, vedenom na Okresnom úrade Senec katastrálneho odboru 

v prospech prenajímateľa, sa zmluvné strany dohodli o zmene bodu v zmluve v  dodatku č. 1 

v tomto znení:  

 
Nájomné za prenájom pozemku sa mení z 200 eur bez DPH na 300 eur bez DPH.   

 

                                                                        II. 

Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami 

a účinnosť nadobúda nasledujúci deň po dni jeho zverejnenia. 

Dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou Nájomnej zmluvy č. 20245001. 

Dodatok č. 1 je vyhotovený v dvoch rovnocenných rovnopisoch, z toho po jednom pre každého 

účastníka zmluvy. 

 

 
V Senci dňa 17. 04. 2024               

 

 

 

 

 

 

Správa cestovného ruchu Senec s.r.o.              nájomca 

   Bc. Marek Šmihel                                        

                  konateľ                   


